

## **Benny Brogaard Holding, Thisted ApS**

Fjordkrogen 10

7700 Thisted

CVR-nr. 27381375

### **Årsrapport for 2016**

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. marts 2017

---

Benny Obel Brogaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Benny Brogaard Holding, Thisted ApS Fjordkrogen 10 7700 Thisted
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Benny Obel Brogaard
<b>Associerede virksomheder</b>	Bachs Maskinfabrik A/S Vilhelmsborgvej 9 7700 Thisted
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
<b>Kontaktpersoner</b>	Knud-Erik Poulsen, Registreret revisor
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt at investere i andre værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 62.792, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 4.647.491, og en egenkapital på kr. 4.641.491. Resultatet er tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

**Benny Brogaard Holding, Thisted ApS**

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		191.400	101.464
Andre eksterne omkostninger		-4.286	-9.830
<b>Driftsresultat</b>		<b>187.114</b>	<b>91.634</b>
Finansielle indtægter		47.297	642.927
Finansielle omkostninger		-196.424	-193.317
<b>Resultat før skat</b>		<b>37.987</b>	<b>541.244</b>
Skat af årets resultat	1	24.805	-144.319
<b>Årets resultat</b>		<b>62.792</b>	<b>396.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-9.145
Overført resultat		-40.608	304.870
<b>Resultatdisponering</b>		<b>62.792</b>	<b>396.925</b>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.590.748</u>	<u>1.599.348</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.590.748</b></u>	<u><b>1.599.348</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.590.748</b></u>	<u><b>1.599.348</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.224.522	1.300.086
Tilgodehavende selskabsskat		4.849	0
Udskudte skatteaktiver		<u>24.805</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.254.176</b></u>	<u><b>1.300.086</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.654.397</u>	<u>1.854.594</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>1.654.397</b></u>	<u><b>1.854.594</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>148.170</b></u>	<u><b>25.726</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>3.056.743</b></u>	<u><b>3.180.406</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>4.647.491</b></u>	<u><b>4.779.754</b></u>

Benny Brogaard Holding, Thisted ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	3	4.413.091	4.453.699
Udbytte for regnskabsåret	4	103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b>4.641.491</b>	<b>4.679.899</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	8.000
Selskabsskat		0	91.855
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.000</b>	<b>99.855</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.000</b>	<b>99.855</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.647.491</b>	<b>4.779.754</b>

## Noter

2016

2015

**1. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	0	99.753
Regulering hensættelse til udskudt skat	-24.805	44.566
	<u>-24.805</u>	<u>144.319</u>

**2. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Bachs Maskinfabrik A/S	Thisted	50,00	3.181.498	382.800
			<u>3.181.498</u>	<u>382.800</u>

**3. Overført resultat**

Saldo primo	4.453.699	4.148.829
Årets tilgang	0	304.870
Årets afgang	-40.608	0
Saldo ultimo	<u>4.413.091</u>	<u>4.453.699</u>

**4. Udbytte for regnskabsåret**

Saldo primo	101.200	99.800
Årets tilgang	103.400	101.200
Årets afgang	-101.200	-99.800
Saldo ultimo	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>